mei residui Gaspari figlio meo nato ex me, et q. D. Vincentio

Minotto viro meo quando idem Gaspar pervenerit aetatem iustam

SECONDA PAGINA

si tempore mortis mee mihi superest –unus 
tum filius seu filia eo casu dictus Gaspar filius meus habere debeat de dicto meo residuo demi proventorum ad aeetatem legitimam ducatos trecentos auri, si vero ad obitum meum superessent mihi duo vel plures filii vel filie natae vel nate ex me et dicto D. Luca viro meo eo casu dictus Gaspar filius meus breviter debeat de dicto meo residuo solummodo ducatos centum. Item volo et ordino quod si ad obitum dicti Domini Luce viri nulli superessent filii vel filie nati soeu nate ex me et dito D. Luca marito eo casu volo quod post mortem dicti Domini Luce mei mariti dictum meum residuum sibi
devolvetur in prefatum Gasparem filium meum et eo mortuo meis heredibus. Si vero non esset inter  humanos (?) dictus Gaspar 

notatus haeres  eo casu dictum meum residuum devolvetur in d.nos Nicolaum, Franciscum Hieronymum Bragadeno fratres meos et eorum haeredes aequaliter  hac conditione quod dicti fratres mei et eorum haeredes proximos tamen (?) pro anima mea celebrare faciant qualibus et in super dictarum missarum pro anima mea.

Ego presbiter Petrus Cuirthysius Ecclesiae S. Vitalis subdi(a)conus titularis fui testis presentis testamenti rogatus et iuratus

Et Jo Lunardo Zustignano fo del Cl.mo m.co Honfrè fui testimonio zurado e pregado
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